
UCHWAŁA NR CCLV/976/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi i placówkami opiekuńczo 
- wychowawczymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), oraz art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Szkodę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo - 
wychowawczymi. 

§ 2. Procedura kontroli określająca zasady sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi i placówkami 
opiekuńczo - wychowawczymi funkcjonującymi na terenie powiatu krasnostawskiego obowiązuje w brzmieniu 
przyjętym uchwałą z dnia 22.12.2021 r. Zarządu Powiatu w Krasnymstawie Nr CLXXV/694/2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Andrzej eńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nieścior 

Id: CB I FA82D-I DFC-4360-A9C6-A4579BB63A IE. Uchwalony Strona I 


